


# Bangalore University/ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

## Press Note

The MCA Programme in Bangalore University has invited applications for 10 full time Guest Lecturers for one year duration. Reservation for 10 guest faculty (According to Roaster point scale as per Government order # ಸಿ ಅಸಂ. ಇ. 08ನೆ ಹಿಮ 95 ದಿನಾಂಕ 20ನೇ ಜೂನ್ 1995) is: GM - 5(3 Women), SC - 2(1 Women), ST - 1, Cat - 1, 2A - 1. The minimum qualification for Guest lecturer is MCA / M.Sc. (Computer Science)/M.Tech Computer Science. Preference will be given to NET / SLET / Ph.D.(Computer Science) qualified candidates. The honorarium is as follows: Rs. 36,000/- for NET or Ph.D. qualified and Rs. 28,000/- for non NET or non Ph.D candidates. For details contact - Coordinator, MCA Programme, Psychology building, Bangalore University, JB Campus, Bangalore-56. (Telephone: 22961453 / 22961454 or email: [mca@bub.ernet.in](mailto:mca@bub.ernet.in)). The candidates can submit their CV on or before 05.09.2020


  
24.08.2020  
Coordinator / ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ  
MCA Programme / ಎಂ.ಸಿ.ಎ. ವಿಭಾಗ  
Bangalore University / ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ  
Jnanabharathi Campus / ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ  
Bengaluru / ಬೆಂಗಳೂರು - 560 056  
India / ಭಾರತ

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಎಮ್.ಸಿ.ಎ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು, ಎಮ್.ಸಿ.ಎ./ ಎಮ್.ಎಸ್.ಸಿ.(ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ)/ಎಮ್.ಟೆಕ್(ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ) ಪದವೀಧರರಿಂದ 10 ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೀಸಲಾತಿ ಪ್ರಕಾರ - (ರೋಸ್ಟರ್ ಪದ್ಧತಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದ ಸಂಖ್ಯೆ - ಅಸಂ. ಇ. 08ನೆ ಹಿಮ 95 ದಿನಾಂಕ 20ನೇ ಜೂನ್ 1995 ಪ್ರಕಾರ ): GM - 5(3 Women), SC - 2(1 Women), ST - 1, Cat I - 1, 2A - 1. ಎನ್ ಇ ಟಿ /ಎಸ್ ಎಲ್ ಇ ಟಿ ಮತ್ತು ಪಿಎಚ್.ಡಿ (ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ) ಆದವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ಕೊಡಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಗೌರವಧನವು ಈ ಪ್ರಕಾರವಾಗಿದೆ: ರೂ. 36,000/- ಎನ್ ಇ ಟಿ ಮತ್ತು ಪಿಎಚ್.ಡಿ /ಎಸ್ ಎಲ್ ಇ ಟಿ ಆದವರಿಗೆ ಮತ್ತು ರೂ. 28,000/- ಎನ್ ಇ ಟಿ /ಎಸ್ ಎಲ್ ಇ ಟಿ ಮತ್ತು ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಇಲ್ಲದವರಿಗೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 05.09.2020 ರೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವಿವರಗಳಿಗೆ ಈ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ: ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ, ಎಮ್.ಸಿ.ಎ. ವಿಭಾಗ, ಸೈಕಾಲಜಿ ಕಟ್ಟಡ, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು - 56.

Telephone: 22961453 / 22961454  
email: mca@bub.ernet.in

  
24.08.2020

Coordinator / ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ  
MCA Programme / ಎಮ್.ಸಿ.ಎ. ವಿಭಾಗ  
Bangalore University / ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ  
Inanabharathi Campus / ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ  
Bangalore / ಬೆಂಗಳೂರು - 560 050  
India / ಭಾರತ